
UCHWAŁA NR VI/33/2015
RADY GMINY GOŁUCHÓW

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r.,
poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/19/2014 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na
rok 2015., zmienionej:
− Zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 7 stycznia 2015 r., 
− Zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 stycznia 2015 r., 
− Uchwałą Nr V/24/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 20 lutego 2015r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2015 w wysokości 29.420.560 zł, 

z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 28.418.439 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.002.121 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami w wysokości 3.394.783 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 
2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publicznych, w części związanej z
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 257.790 zł.”

Zmiany w załączniku nr 1 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, zmiany
w załączniku 3a otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały

2) § 2. otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2015 w wysokości 29.096.306 zł, 

z tego: 
1. wydatki bieżące w wysokości 26.129.986 zł, 
2. wydatki majątkowe w wysokości 2.966.320 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2.  Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1)   wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
       ustawami w wysokości 3.394.783 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b;
2) wydatki na finansowanie programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu
terytorialnego w wysokości 11.940 zł.

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4.”
Zmiany w załączniku nr 2 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, zmiany
w załączniku 3b otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, natomiast
zmiany w załączniku nr 4 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.



3) § 5. otrzymuje brzmienie:
„W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 80.000 zł. 
2) celową w wysokości 374.755 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 70.000 zł,
b) na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe - w kwocie 130.000 zł,
c) na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 174.755 zł.”

4) § 9. otrzymuje brzmienie: 
„Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9.
Załącznik nr 9 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

5) § 10. otrzymuje brzmienie: 
 „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 165.000 zł, wraz z
niewykorzystaną kwotą z roku 2014 w kwocie 16.237 zł przeznacza się na realizację programu
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie  171.237 zł oraz na realizację zadań określonych w
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr VI/33/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zmiany budżetu
na rok 2015.

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział Wyszczególnienie
Zmiana 
w PLN

01010
Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów za sprzedaż usług odbioru ścieków od
mieszkańców w m. Kościelna Wieś.

3 000

75023
Zwiększa się plan dochodów z tytułu dochodów z powiatowego urzędu pracy na
zatrudnienia po odbyciu stażu.

1 500

75107

 Na podstawie pisma z Delegatury Krajowego Biura Wyborczego (nr DKL-3101-22/15 z
dnia 11.03.2015r.) wprowadza się do planu dotację na realizację zadań związanych z
organizacją i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP, zarządzonych na dzień
10.05.2015r.

14 896

75615
Zwiększa się plan dochodów z podatku od nieruchomości od osób prawnych (53.000 zł), z
podatku rolnego od osób prawnych (1.345 zł) oraz podatku leśnego od osób prawnych
(320 zł).

54 665

75616
Zwiększa się plan dochodów z podatku rolnego od osób fizycznych o 16.000 zł,
jednocześnie zmniejsza się plan dochodów z tytułu opłaty miejscowej o 2.000 zł (do
poziomu wykonania za 2014r.).

14 000

75621
Zwiększa się plan dochodów z podatku dochodowego od osób prawnych (CIT) do
poziomu wykonania za 2014r.

3 000

80101
Wprowadza się do planu dochody z tytułu różnych dochodów – środki przekazane ZSP w
Gołuchowie przez Fundację Zakłady Kórnickie na nagrody książkowe na zakończenie roku
szkolnego.

2 500

85212
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.87.2015.4 z dnia
26.03.2015r. zmniejsza się plan dochodów w tym rozdziale (przesunięcie do rozdz. 85213)

-3 696

85213

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.87.2015.4 z dnia
26.03.2015r. zwiększa się plan dochodów w tym rozdziale (przesunięcie z rozdz. 85213) –
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

3 696

85295

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.87.2015.4 z dnia
26.03.2015r. wprowadza się do planu dochodów dotację celową z przeznaczeniem na
spłatę dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za 2011, 2012 i 2013 rok, realizowanego
w oparciu o rządowy program wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne
oraz na wypłatę dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za 2014 rok.

1 400

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.72.2015.2 z dnia
18.03.2015r. wprowadza się do planu dochodów dotację celową z przeznaczeniem na
realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o
Karcie Dużej Rodziny. 

1 277

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.64.2015.2 z dnia
10.03.2015r. wprowadza się do planu dochodów dotację z przeznaczeniem na dofinans.
realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

47 200

85415

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.85.2015.8 z dnia
26.03.2015r. wprowadza się do planu dochodów dotację celową z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów –
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

47 919



90002
 Zmniejsza się plan dochodów ze środków z NFOŚiGW w Warszawie na zadania pn. :
"Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Gołuchowie” po
dokonaniu zmiany warunków umowy dotacji i aktualizacji harmonogramu wypłat.

-38 473

Razem DOCHODY budżetu: 152 884

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział Wyszczególnienie
Zmiana 
w PLN 

01010 Zmniejsza się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5. -100 000

63003
Zmniejsza się plan wydatków bieżących związanych z dzierżawą przez Gminę Gołuchów
gruntów nad jeziorem od Nadleśnictwa Taczanów (umniejszenie wydatków UG poprzez
refakturowanie na GOTiS).

-38 000

63095
Na wniosek kierownika GOTiS dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach
rozdziału. Ponadto wprowadza się do planu wydatków nowe zadanie inwestycyjne pn.:
"Utwardzenie terenu przy wjeździe na terenie GOTiS", zgodnie z załącznikiem nr 5.

0

75011

Zwiększa się plan wydatków bieżących na zadania z zakresu ewidencji ludności,
wydawania dowodów osobistych, Urzędu Stanu Cywilnego, rejestracji działalności
gospodarczej, wpisów do rejestrów działalności regulowanej, licencji, koncesji oraz
zezwoleń, spraw dotyczących obrony cywilnej oraz obrony i wojskowości.

8 047

75023

Zwiększa się plan wydatków bieżących na funkcjonowanie urzędu (w tym: zwiększenie
planu wydatków na wynagrodzenia osobowe - zatrudnienie osoby po odbytym stażu;
zwiększenie planu na  zakup usług, jednocześnie zmniejszenie planu wydatków na
wynagrodzenia bezosobowe, zakupy materiałów i wyposażenia, zakup usług
telekomunikacyjnych oraz odpis na ZFŚS.

10 746

75075 Zwiększa się plan wydatków bieżących na promocję Gminy. 5 400

75095

Zwiększa się plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na:
- składkę członkowską za 2015 rok w Spółce wodno-ściekowej „Prosna” w Kaliszu 
- składkę członkowską za 2015 rok w Stowarzyszeniu Aglomeracja Kalisko-Ostrowska,
które jest Instytucją Pośredniczącą dla realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych dla rozwoju Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej

5 380

75107
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji na realizację zadań związanych z
organizacją i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP, zarządzonych na dzień
10.05.2015r.

14 896

75405
Wprowadza się do planu wydatków środki z przeznaczeniem na wpłatę na państwowy
fundusz celowy na dofinansowanie zakupu radiowozu dla Posterunku Policji w
Gołuchowie.

36 000

75412 Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący ochotniczych straży pożarnych -10 500

75416
Zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczących straży gminnej (na nagrodę
jubileuszową dla pracownika).

4 500

75704
Zmniejsza się plan wydatków na poręczenie udzielone przez Gminę, w związku z
informacją o zmniejszeniu się zadłużenia z tytułu poręczanej pożyczki.

-8 223

75818

Zwiększa się plan rezerw ogółem o kwotę 98.000 zł, z tego:
- rezerwa ogólna - zmniejszenie o 20.000 zł,
- rezerwa celowa: na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe – zmniejszenie o
20.000 zł; na realizację zadań inwestycyjnych – zwiększenie o 138.000 zł

98 000



80101

Na wniosek dyrektora GZEAS w Gołuchowie oraz kierowników jednostek dokonuje się
przesunięcia środków zaplanowanych w tym rozdziale do rozdz. 80149 i 80150. Ponadto
dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w ZSP w Tursku (o 11.500 zł) oraz
wprowadza się do planu wydatków majątkowych nowe zadanie pn.: „Budowa hali
sportowej przy Zespole Szkół w Kościelnej Wsi” zgodnie z załącznikiem nr 5.

-82 000

80104
Na wniosek dyrektora GZEAS w Gołuchowie oraz kierowników jednostek dokonuje się
przesunięcia środków zaplanowanych w tym rozdziale do rozdz. 80149 i 80150.

-14 464

80110
Na wniosek dyrektora GZEAS w Gołuchowie oraz kierowników jednostek dokonuje się
przesunięcia środków zaplanowanych w tym rozdziale do rozdz. 80149 i 80150.

-43 586

80149
Na wniosek dyrektora GZEAS w Gołuchowie oraz kierowników jednostek dokonuje się
przesunięcia środków do tego rozdziału z rozdz. 80101, 80104 oraz i 80110.

14 464

80150
Na wniosek dyrektora GZEAS w Gołuchowie oraz kierowników jednostek dokonuje się
przesunięcia środków do tego rozdziału z rozdz. 80101, 80104 oraz i 80110.

209 586

85154

Zwiększa się plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych o kwotę w wysokości 16.237 zł., tj. o środki stanowiące różnicę pomiędzy
wykonanymi dochodami budżetu Gminy z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż
alkoholu, a wykonanymi wydatkami związanymi z realizacją programu w roku 2014.

16 237

85212
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.87.2015.4 z dnia
26.03.2015r. zmniejsza się plan wydatków w tym rozdziale (przesunięcie do rozdz. 85213)

- 3 696

85213
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.87.2015.4 z dnia
26.03.2015r. zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

3 696

85295
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji przyznanej na dofinansowanie
realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

47 200

85295

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę przyznanej dotacji celowej na spłatę
dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za 2011, 2012 i 2013 rok, realizowanego w
oparciu o rządowy program wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne
oraz na wypłatę dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za 2014 rok. 

1 400

85295
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji przyznanej na realizację zadań
związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej
Rodziny.

1 277

85415 Zmniejsza się plan wydatków bieżących w tym rozdziale. -15 000

85415
Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji przyznanej na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i
art. 90e ustawy o systemie oświaty.

47 919

90002

Zmniejsza się wydatków zadania inwestycyjnego pn. : "Budowa punktu selektywnego
zbierania odpadów komunalnych w Gołuchowie” o 55.000 zł, po dokonaniu zmiany
warunków umowy dotacji i rozstrzygnięciu przetargów. Ponadto zwiększa się plan
wydatków bieżących o kwotę 1.100 zł

-53 900

90015
Zmniejsza się plan wydatków bieżących na zakup energii elektrycznej do oświetlenia
ulicznego (na podstawie wykonania 2014r.).

-5 000

92109
Zwiększa się plan wydatków dotyczący utrzymania świetlic (z przeznaczeniem na umowy
z opiekunami świetlic wiejskich).

7 505

92601 Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczących utrzymania hali sportowej. -5 000

Razem WYDATKI budżetu: 152 884



Ponadto: 

− dokonuje się zmian w planie dotacji celowych oraz w planie wydatków na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami 3 i 4.

− dokonuje sią zmiany w „Planie wydatków majątkowych na 2015 rok” (zwiększenie na łączną kwotę
89.000 zł), zgodnie z załącznikiem nr 5,

− wprowadza się zmiany w „Wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego
w rok 2015” zgodnie z załącznikiem nr 6.

W związku z powyższym wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Gołuchów na rok 2015 jest
uzasadnione.

























Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2015

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr VI/33/2015

Rady Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2015 r.

Dz. Rozdz. § Tytuł zadania sołectwo Przed zmianą zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Jedlcu i w Tursku Jedlec 20 000,00 0,00 20 000,00

600 Transport i łączność 204 624,95 0,00 204 624,95

60016 Drogi publiczne gminne 204 624,95 0,00 204 624,95

4270 Zakup usług remontowych 28 036,20 -28 036,20 0,00

Remont drogi gminnej dojazdowej do pól Bogusławice 12 137,61 -12 137,61 0,00

Remont drogi gminnej w Szkudli Szkudła 15 898,59 -15 898,59 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 444,41 28 036,20 52 480,61

Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej (od asfaltu do posesji nr 15) Borczysko 7 710,95 0,00 7 710,95

Remont drogi gminnej dojazdowej do pól Bogusławice 0,00 12 137,61 12 137,61

Remont drogi gminnej w Szkudli Szkudła 0,00 15 898,59 15 898,59

Utwardzenie tłuczniem drogi gminnej (od posesji nr 19 w kierunku bloku) Cieśle 8 110,78 0,00 8 110,78

Remont drogi gminnej w Czerminku (dz. nr 18/1) Czerminek 8 622,68 0,00 8 622,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 144,34 0,00 152 144,34

Przebudowa drogi gminnej Kucharki – Czechel polegająca na budowie chodnika Kucharki 6 551,06 0,00 6 551,06

Przebudowa drogi gminnej Kucharki – Czechel polegająca na budowie chodnika Czechel 13 337,09 0,00 13 337,09

Przebudowa dróg gminnych w Gołuchowie ul. Żeromskiego, ul. Asnyka Gołuchów 28 559,07 0,00 28 559,07

Przebudowa drogi gminnej w Karsach polegająca na budowie chodnika Karsy 17 820,86 0,00 17 820,86

Przebudowa drogi gminnej w  Kościelnej Wsi (dz. nr 1021) Kościelna Wieś I 25 703,17 0,00 25 703,17

Przebudowa drogi gminnej w  Kościelnej Wsi (dz. nr 1021) Kościelna Wieś II 18 559,07 0,00 18 559,07

Przebudowa drogi gminnej w m. Kościelna Wieś, ul. Lotnicza Kościelna Wieś III 15 022,07 0,00 15 022,07

Przebudowa drogi gminnej w Macewie Macew 10 681,09 0,00 10 681,09

Przebudowa drogi gminnej w Popówku Popówek 7 910,86 0,00 7 910,86

Przebudowa drogi gminnej w Kajewie (dz. nr 72, 115) Kajew 8 000,00 0,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 0,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup sprzętu do utrzymania gotowości bojowej OSP Krzywosądów 2 000,00 0,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 928,18 0,00 33 928,18

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup kosiarki spalinowej Kościelna Wieś II 2 000,00 0,00 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 928,18 0,00 31 928,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 928,18 0,00 31 928,18

Budowa linii oświetleniowej przy drodze powiatowej Bielawy - Tursko Bielawy 11 309,39 0,00 11 309,39

Budowa oświetlenia ulicznego Krzywosądów-Żychlin Krzywosądów 20 618,79 0,00 20 618,79

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91 712,01 0,00 91 712,01

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 000,00 0,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup nowego elementu na plac zabaw (lina do zjeżdżania na siodełku) Kościelna Wieś II 8 000,00 0,00 8 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 83 712,01 0,00 83 712,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00 -580,00 0,00

Zakup żaluzji na okna sali wiejskiej Szkudła 580,00 -580,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 44 974,06 -6 588,50 38 385,56

Utwardzenie placu przy sali wiejskiej Kuchary 22 019,05 0,00 22 019,05

Remont sali wiejskiej Czerminek 5 000,00 0,00 5 000,00

Naprawa ogrodzenia przy sali wiejskiej Jedlec 6 588,50 -6 588,50 0,00

Remont sali wiejskiej Wszołów 11 366,51 0,00 11 366,51

4300 Zakup usług pozostałych 18 720,26 7 168,50 25 888,76

Ogrodzenie świetlicy wiejskiej - nowa brama Tursko 18 720,26 0,00 18 720,26

Naprawa ogrodzenia przy sali wiejskiej Jedlec 0,00 6 588,50 6 588,50

Zakup żaluzji na okna sali wiejskiej Szkudła 0,00 580,00 580,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 437,69 0,00 19 437,69

Zakup agregatów chłodniczych do sali wiejskiej Kucharki 7 500,00 0,00 7 500,00

Zakup klimatyzatora do sali wiejskiej Pleszówka 11 937,69 0,00 11 937,69

926 Kultura fizyczna 6 551,06 0,00 6 551,06

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 551,06 0,00 6 551,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 551,06 0,00 6 551,06

Zakup ławek na boisko sportowe Kajew 6 051,06 0,00 6 051,06

Zakup sprzętu sportowego Tursko 500,00 0,00 500,00

 WYDATKI Razem: 358 816,20 0,00 358 816,20


